Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           07.12.2020
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 16.07.2018 № СЭД-059-19-10-97,
в  составе:
  Берникова М.Ю., начальника департамента;

Соснина А.В., заместителя начальника департамента – начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Меденниковой С.В, заместителя начальника управления - начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Селезневой Е.Ю., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Доценко Е.В., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом

установила:
На участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенном на 10.12.2020:

	№ п/п
	Адрес
	Наименование объекта
	Заводской №
	Информация о поступивших заявках

	1
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 13
	Заявки не поступили

	2
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 14
	Заявки не поступили

	3
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 15
	Заявки не поступили

	4
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 16
	Заявки не поступили

	5
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 17
	Заявки не поступили

	6
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 18
	Заявки не поступили

	7
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 19
	Заявки не поступили

	8
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 20
	Заявки не поступили

	9
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 21
	Заявки не поступили

	10
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 22
	Заявки не поступили

	11
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 23
	Заявки не поступили

	12
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 24
	Заявки не поступили

	13
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 25
	Заявки не поступили

	14
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 26
	Заявки не поступили

	15
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 27
	Заявки не поступили

	16
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 28
	Заявки не поступили

	17
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 29
	Заявки не поступили

	18
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 30
	Заявки не поступили

	19
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 31
	Заявки не поступили

	20
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 32
	Заявки не поступили

	21
	Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Ленина, д. 33,35
	Шкаф Ш.О. 7-3М (с эл.оборудованием со вставками в комплекте)
	200506 33
	Заявки не поступили

Комиссия  решила:

1.1. признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1-21 в связи с тем, что на участие в аукционе по  данным лотам не поступило ни одной заявки.

Члены комиссии:
М.Ю. Берников

А.В. Соснин

С.В. Меденникова

Е.Ю. Селезнева

Е.В. Доценко
PAGE
2